РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Михайловская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского союза А.К. Скрылёва»

ПРИКАЗ

02.09.2019 г. № 176

«О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений»

С целью разрешения конфликтных ситуаций между участниками
образовательного процесса, на основании статьи 45,47 Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации» (от 29.12.2012 №273-Ф3);
Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197~ФЗ (редакция
от 23.07.2013 с изменениями и дополнениями, вступающими в силу с
01.09.2013)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить

1.1 Положение комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений МБОУ «Михайловская СОШ им.ГСС
А.К.Скрылева» (Приложение 1)

1.2 Состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений МБОУ «Михайловская СОШ на 2019-2020
учебный год в количестве 7 человек:

Косова Л.И.- председатель профсоюза МБОУ «Михайловская СОШ им.ГСС
А.К.Скрылёва»
Пашкова А.Ю.- учитель
Жукова Н.В.- педаго-психолог
Зарипова Н.Г.- педагог-организатор
Веселова С.И.-родитель
Ступакова Н.П.-родитель
Пашкова Н.П.- президент совета старшеклассников.

для Ч Щ

1||1Кей^ол#Щ|исполнением приказа оставляю за собой

С.Е. Боркевич